
1/4E-mail: us.lodz.widzew@mf.gov.pl • www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-lodz-widzew
Urząd Skarbowy Łódź-Widzew, ul. Papiernicza 7, 92-312 Łódź

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO 
ŁÓDŹ-WIDZEW

UNP: 1014-24-078941 Łódź, 18 kwietnia 2024 roku

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,
informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących
do Spółki z o.o. Zeytex [1].

Termin: 17.05.2024 roku, godziny podane w tabeli
Miejsce: Urząd Skarbowy Łódź-Widzew, 92-312 Łódź, ul. Papiernicza 7,

pokój 2 (parter)

Sprzedawane ruchomości – belki dzianin różne rodzaje, uśredniona wartość
szacunkowa 12 zł za 1 kg

Lp. Określenie
ruchomości

Wartość
szacunkowa

Cena
wywołania

Uwagi

1 Dzianina w biało-granatowe
23 bele o łącznej wadze  ok.

596 kg

7 152,00 zł 3 576,00 zł Licytacja
o godzinie 10:20

2 Dzianina jednołożyskowa
drukowana + elastan
granatowa  z białym

nadrukiem melanżowym
17 bel o łącznej wadze ok.

502 kg

6 024,00 zł 3 012,00 zł Licytacja
o godzinie 10:30

3 Dresówka wiskozowo
poliestrowa + elastan czarna
2 bele o łącznej wadze ok. 41

kg

492,00 zł 246,00 zł Licytacja
o godzinie 10:40

4 Dzianina jednołożyskowa
drukowana + elastan
granatowa z białym
nadrukiem romby

1 bela o wadze ok. 22 kg

264,00 zł 132,00 zł Licytacja
o godzinie 10:50

5 Dzianina jednołożyskowa  + 336,00 zł 168,00 zł Licytacja



elastan fioletowa
1 bela o wadze ok. 28 kg

o godzinie 11:00

6 Dzianina jednołożyskowa  +
elastan turkus

1 bela o wadze ok. 28 kg

336,00 zł 168,00 zł Licytacja
o godzinie 11:10

7 Dzianina jednołożyskowa  +
elastan

morelowa
1 bela o wadze ok. 31 kg

372,00 zł 186,00 zł Licytacja
o godzinie 11:20

8 Dzianina jednołożyskowa 
+ elastan
koralowa

2 bele o łącznej wadze
ok. 64 kg

768,00 zł 384,00 zł Licytacja
o godzinie 11:30

9 Dzianina jednołożyskowa  +
elastan

niebieska
1 bela o wadze ok. 36 kg

432,00 zł 216,00 zł Licytacja
o godzinie 11:40

10 Dzianina jednołożyskowa  +
elastan

łososiowa
3 bele o łącznej wadze

ok.  98 kg

1 176,00 zł 588,00 zł Licytacja
o godzinie 11:50

11 Dzianina jednołożyskowa  +
elastan
różowa

1 bela o wadze ok. 30 kg

360,00 zł 180,00 zł Licytacja
o godzinie 12:00

12 Dzianina jednołożyskowa  +
elastan

szczotkowany wierzch
khaki

1 bela o wadze ok. 12 kg

144,00 zł 72,00 zł Licytacja
o godzinie 12:10

13 Dzianina jednołożyskowa  +
elastan

pudrowy róż
1 bela o wadze ok. 30 kg

360,00 zł 180,00 zł Licytacja
o godzinie 12:20

14 Dzianina jednołożyskowa  +
elastan

szczotkowany wierzch
szara

1 bela o wadze ok. 29 kg

348,00 zł 174,00 zł Licytacja
o godzinie 12:30

15 Dzianina jednołożyskowa  +
elastan

szary melanż
3 bele o łącznej wadze

ok. 81 kg

972,00 zł 486,00 zł Licytacja
o godzinie 12:40

16 Dzianina jednołożyskowa
+ elastan
czerwona

12 bel o łącznej wadze
ok. 355 kg

4 260,00 zł 2130,00 zł Licytacja
o godzinie 12:50

17 Dresówka wiskozowo 348,00 zł 174,00 zł Licytacja



poliestrowa + elastan 
biała

bela o wadze ok. 29 kg

o godzinie 13:00

18 Dresówka wiskozowo
poliestrowa + elastan biała
3 bele o łącznej wadze ok.

77 kg

924,00 zł 462,00 zł Licytacja
o godzinie 13:10

19 Dresówka wiskozowo
poliestrowa + elastan

granat
1bela o wadze ok. 28 kg

336,00 zł 168,00 zł Licytacja
o godzinie 13:20

20 Dresówka wiskozowo
poliestrowa + elastan

czarna ze wzorem
1 bela o wadze ok. 28

336,00 zł 168,00 zł Licytacja
o godzinie 13:30

21 Dzianina jednołożyskowa
+ elastan

granatowa
1 bela o wadze ok. 27 kg

324,00 zł 162,00 zł Licytacja
o godzinie 13:40

22 Dresówka wiskozowo
poliestrowa + elastan

błękitna
1 bela o wadze. ok. 27 kg

324,00 zł 162,00 zł Licytacja
o godzinie 13:50

Termin i miejsce oglądania ruchomości
Ruchomości można oglądać 17.05.2024 r. od godz. 8:00 do godz. 9:00 w siedzibie Łódzkiego 
Urzędu Skarbowego w Łodzi, al. T. Kościuszki 85, 90-436 Łódź, nr kontaktowy: 42 253 05 01.

Pozostałe informacje
Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. Podane ceny są cenami brutto, 
a dokumentem sprzedaży będzie faktura VAT [2].
Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 
dalej uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 
kwoty należy wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Skarbowego Łódź-Widzew NBP O/O Łódź
77 1010 1371 0000 9713 9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Drugim Dziale Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 
42 27 50 941

na stronie internetowej:
www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-lodz-widzew 

http://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-lodz-widzew


 w zakładce ogłoszenia  obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 
1. art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505),
2. art. 18 ustawy o podatku od towarów i usług (Dz. U z 2023 r., poz.1570).

Z wyrazami szacunku
     Z upoważnienia 

                                                                            Naczelnika Urzędu Skarbowego Łódź-Widzew 
                                                                                Kierownik Działu

        Robert Majewski
                                                                          /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu. ROZPORZĄDZENIE 
PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) NR 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r.
w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym 
oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE, Artykuł 25, Skutki prawne podpisów elektronicznych
Podpisowi elektronicznemu nie można odmówić skutku prawnego ani dopuszczalności jako dowodu w postępowaniu 
sądowym wyłącznie z tego powodu, że podpis ten ma postać elektroniczną, lub że nie spełnia wymogów dla 
kwalifikowanych podpisów elektronicznych. 
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu. 

Kwalifikowany podpis elektroniczny oparty na kwalifikowanym certyfikacie wydanym w jednym państwie członkowskim jest
uznawany za kwalifikowany podpis elektroniczny we wszystkich pozostałych państwach członkowskich. 


	Sprzedawane ruchomości – belki dzianin różne rodzaje, uśredniona wartość szacunkowa 12 zł za 1 kg

		2024-04-18T13:06:40+0200




